Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e thjeshtuar . 

3. Objekti i kontratës: RIKONSTRUKSION I PALESTRES SE VOLEJBOLLIT BASHKIM LALA 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-63730-10-06-2025 

5. Fondi Limit  6.388.805 ( gjashte milion e treqind e tetedhjete e tetemije e teteqind e pese) leke 

pa tvsh 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 10.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  NR 79 DATE15.12.2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

7.207.200 (Shtate milion e 

dyqind e shtate mije e dyqind) 

leke me TVSH 

Monedha Lek 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 11.12.2025 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij